



SKT. JOSEFS  
BØRNEHAVE ROSKILDE

## Månedsbrev – april 2024

### Personalenyt

Velkommen til Bettina Søndergaard og Johanne Riese som er vores nye medarbejdere. Bettina skal være tilknyttet månegruppen og Johanne skal være tilknyttet solgruppen.

### Fødselsdage i april måned

Tillykke til Henry som bliver 4 år den 8. april. Tillykke til Katelyn som bliver 5 år den 18. april.

### Forårgarderoben i børnehaven

Det er vigtigt at børnene er godt påklædt til leg og udendørs aktiviteter. Vi anbefaler 2 delt termotøj og et regnsæt samt gode gummistøvler. Husk at tjekke kurven i garderoben, om der er nok skiftetøj.

### Overgangsarbejde i forbindelse med opstart i forårssfo

I marts måned har de kommende skolebørn været på besøg i Sfoen ved Skt. Josefs skole hver onsdag formiddag, dette fortsætter i april måned.

### Overgangsaktiviteter i april

I april måned vil der være hver onsdag formiddag være fællesaktiviteter mellem sol og månegruppen. Dette er en del af forberedelsen til gruppeskiftet der sker 1. maj. Det er ikke alle solbørn som skifter gruppe til maj. Vi kigger på børnenes nærmeste udviklingszone, børnenes legerelationer samt dynamikken i grupperne. I løbet af april måned vil de børn som skifter gruppe 1.maj få et informationsbrev med hjem.

### Personaledag fredag 19. april

Fredag den 19. april er børnehaven lukket grundet personaledag. Der er etableret nødpassning og der er tilmeldt 5 børn. Marianne samt vikarerne Mathilde og Oliver vil være til stede i børnehaven.

### Afslutningsfest for de kommende skolebørn

Mandag den 29. april holder vi en afslutningsfest for de kommende skolebørn. Festen foregår i børnehaven kl.16.30-18.30. Her vil der være aftensmad til børnene og vi skal hygge med musik og dans. Festen er uden forældre og kun for de børn som skal starte i Sfo 1. maj.

Tirsdag den 30. april vil der blive holdt afslutning for de kommende skolebørn i månegruppen. Det vil foregå ved en fællessamling hvor børnene får en gave fra børnehaven og vi synger farvel sangen. Der vil være kaffe på kanden om eftermiddagen fra kl.14.30-16.00 til forældrene.

### Sommerferie 2024

I vil i løbet af april måned modtage brev om ferietilmelding. Børnehaven har behov for at vide hvornår jeres barn holder sommerferie. Dette så vi kan få et overblik over antal vikarer der skal indgå i sommerferieskemaet.



SKT. JOSEFS  
BØRNEHAVE ROSKILDE